UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
INSTITUTO DE ESTUDOS EM SAÚDE E BIOLÓGICAS

FACULDADE DE SAÚDE COLETIVA

EDITAL Nº 03/2021
ELEIÇÃO PARA REPRESENTANTE DE TURMA 2021

RESULTADO DA APURAÇÃO

A Comissão Eleitoral para Representantes de Turmas do curso de Bacharelado em
Saúde Coletiva (PORTARIA No 01, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2021) da Faculdade
de Saúde Coletiva - FASC - UNIFESSPA, torna público o resultado da Eleição para
Representante de Turma - 2020.4 a 2021.2

TURMA 2020 VOTOS

LEILIANE DE PAULA DOS SANTOS CAPIM 80%

GIOVANA CONCEICAO OLIVEIRA DE MORAES 20%

TURMA 2019

ELLEN CRIS DO ROSARIO DE SOUZA 70%

MARGARETH DE FRANCA CUNHA 30%

TURMA 2018

JHESICA DA CRUZ DOS SANTOS 90%

ZAMALIA ALVES FEITOSA FREITAS 10%

* O candidato mais votado será eleito o representante de turma, o segundo
colocado será considerando o vice representante de turma;
** O resultado final da eleição será divulgado nos murais da Faculdade e por meio
eletrônico;
*** Caberá aos Representantes e Vice-Representantes de turma, comunicar ao
respectivo Coordenador de Curso, qualquer alteração nos dados informados;
**** Os casos omissos serão apreciados pela Direção de Ensino e articulação com
os setores envolvidos.

	Bookmarks